关于评选2006“感动局小”

十件大事、十大人物（团队）的意见
2006年是我校全面实施《创建品牌学校三年发展规划》的关键一年，是深入探索“生命关怀”教育理念的重要一年，是努力推进“轻负担、高质量”素质教育特色的实践一年，更是全体干部与教师求真务实、团结合作的创新一年。为进一步展示我校教育改革与发展的新思路、新举措、新成果和新形象，进一步传承和发扬优秀的校园文化，进一步提升学校教育价值。经研究，我校继续开展评选2006“感动局小”十件大事、十大人物（团队）活动，表彰本年度在学校发展与建设中涌现出来的重要而感人、突出而鲜明的事件和人物（团队）。现将推荐评选的有关事项通知如下：

一、评选条件

1．本年度在教育、教学、管理工作方面取得突出的成绩，并有一定的影响力和感召力。

2．本年度的工作富有创新精神，并在市级以上范围产生广泛的影响。

3．本年度工作量饱满，且超额承担任务，并为师生提供优质服务。

二、评选范围

本年度全校教职工、学生和全校各年级组、各管理职能部门、各教研组、各群团组织等个人和集体，均可参加评选。

三、评选办法

   1．个人和集体自主申报，填写相关申报表。

2．管理职能部门负责推荐，填写相关推荐表。

3．行政办公会议审核决定。

4．全校公示。

四、评选时间：

2006年1月——2006年2月

五、评选要求

1．全校上下要高度重视此项评选工作。通过评选与表彰，凝聚人心，树立典型，进一步创设积极向上、求真务实、团结和谐的校园氛围。

2．所有申报、评选和表彰的事件与个人（团队）必须真实可信，具有教育与激励作用，并形成书面材料，在全校范围作宣传演讲。

3．所评选与表彰的“感动局小”十件大事、十大人物（团队）将获得一定的精神或物质奖励。

 4．评选具体事务由办公室与工会负责，申报截止时间为1月20日，表彰大会时间待定。

附：“感动局小”十件大事、十大人物（团队）推荐表

“感动局小”十件大事、十大人物（团队）申报表

常州市局前街小学

2006年12月28日

“感动局小”十件大事、十大人物（团队）推荐表

	被推荐人

	推荐名称

	推

荐

理

由

	审

批

意

见

	备注

“感动局小”十件大事、十大人物（团队）申报表

	申报人

	申报名称

	申

报

理

由

	审

批

意

见

	备注